**Ad argumenta** facta contra istam tertiam  
 opi. et iter ceteras pro-  
 babilis est. **Respondetur**: concedendo quod ratio quod tu es for. vel pla.  
 est: quod tu es iste homo et contra: dato quod sis for. vel pla. **Si**  
 igitur querit: quod est iste homo for. dicat quod ipse est iste homo:  
 et non quia sic vocatur: quod esset asinus in casu: quod sic esset  
 vocatus: nec debes dicere quod id est for. quod hoc nomen sit tibi  
 impositum legitime in baptisate: quod tunc aliquis homo  
 fuit leo: per illud scriptum scilicet leo ora pro nobis: similiter mul-  
 ti nunquam fuerunt baptizati. debes igitur dicere quod tu es for.  
 quod tu es iste homo. **Ad primum** ergo argumentum rati-  
 deo quod admisso casu non sequitur quod scio istum esse for. nec  
 scio istum esse istum hominem: imo nec sequitur me scire aliquem  
 hominem esse: quod non sequitur aliquis homo est et tu scis  
 illum esse for. igitur tu scis aliquem hominem esse. Si ta-  
 men ponatur cum toto casu quod sciam illum hominem esse  
 illum hominem: adhuc non admitto casum: quod hoc nomen  
 for. et omnia nomina propria possunt connotare substan-  
 tiam simpliciter: sine aliqua appellatione vel possunt con-  
 notare et substantiam cum tali appellatione. **Primo** modo  
 nego casum. sequitur enim: scio illum hominem esse illum  
 hominem. igitur scio illum esse for. dato quod ille homo sit  
 for. Et si ex hoc concluditur quod eois quod ego video aliquem  
 hominem scio utrumque est Robertus vel Lodovicus: con-  
 cedo consequentiam supposito quod talis est Robertus vel  
 Lodovicus. **Si** autem sumatur nomina propria secun-  
 do modo admitto casum: et ulterius nego quod sciam illum  
 esse for. et tunc ad argumentum: tu scis illum esse illum  
 hominem et ille homo est for. arguitur tu scis illum esse for.  
 nego consequentiam: et tunc quod dicitur quod ibidem arguitur ab  
 uno convertibili ad reliquum nego. dico. n. quod iste terminus for.  
 sumptus. scdo modo: non queritur cum illo termino iste homo: sic  
 nec iste terminus albus cum isto termino homo: licet idem sit homo et  
 albus. verumtamen si li for. solus notat substantiam: verumtamen cum  
 li iste homo. verumtamen ab uno convertibili ad reliquum cum termi-  
 no modali precedente non valet argumentum: ut hoc scio  
 esse hominem. igitur hoc scio esse risibilem. **Ad secun-  
 dum** infertur quod aliquid fuit homo et potest esse quod illud  
 nunquam fuit homo: nego illam conclusionem et admitto.

ulteri? casuz: et concedo qd iste e for. an baptismus: et fuit for. et non potest no fuisse for. et tunc ad argumentu: iste nunq; baptizabit for. igit nunq; fuit for. nego illa cose/ quetiaz: et ea qd est: sepi dca est. non. n. fuit for. q: sic vo/ cabat. h. n. adhuc i baptisinate vocaret pla. vl asin?: no min? esset vl fuisse for. Ad tertius admitto casum: et vltim? dubito illa b est for. et tuc ad argumetu ista ppo/ sio est vera significando precise b esse for. igit: huic dz: concededo illa propositione ee veraz: dubito tn an illa pre/ cise significet b esse for. cuz toto n. casu stat qd ille termi/ nus for. no significet for. vl non significet illu for. demo/ strado b: s; aliqd aliud vl nihil. Tn hic est cofimilit rñ/ dendu: sicut in alia arte obligatoria: vt posito qd deus est et b e b: conuertat: et scias b? dñ: tuc isto casu posito: ppo/ nit b est vera deus est: concedo qd ver? et ipines: deinde si propoit b e vera: b est b concedo: qd sequens ex posito cu concessio. seqt. n. deus est et b est b: conuertat. Sed b est vera de? est. igit b e vera b est b. Sed si vltimus ppoit simplr b e b? dubitet sic et an casum. Et si tuc arguit sic: b est vera hoc est hoc que precise primarie si/ gnificat b esse b. ergo hoc est hoc: ista cosequencia est bona scita a te esse bona et anis est scitu a te. igit et anis et p anis male rñdes dubitado ipas. Cñ rñdeo negado qd anis e scitu a me: s; n. conceda in casu illo illa esse vera. dubito tn an ipsa significet precise b esse b: ex quo p lib adhuc non certificat. C Similit iuxta sñiam supi? posita si est aliqs ho nouit generat? q no est for. et sibi impoeret b nomine for. pposita mibi ista: iste e for. negare ea. et si tuc argu/ eret sic: ista ppositio est vera iste est for. q precise pri/ marie significat istu ee for. igit iste est for. ista pna e bona anis e ver? igit et anis. C Dñ q anis no est ver?: igit sit vera in voce et in scripto iste est for. ipsa tn no sic significat primarie: imo nec ille termin? for. significat ipz for. s; bñ forte illu homine: qz tal no subordinat in mente huic: iste ho est for. cu ipsa sit falsa: s; bñ huic/ iste ho est iste ho seipo demonstrato vl vni alteri. Ex pñm. n. huus hñmus in cofimilit materia: vt posito qd b sit vera homo est asinus admittit: et cu proponit concedit: deinde si pponit ho est asin? negat: qz falsum et impossibile. Et si tuc arguit hec est vera homo est asin? que precise primarie sic signi/ ficat ergo homo est asinus: concedo cosequencia: et nego minore tãq; repugnate casu. C Et si qñt qd illa primarie significat: dicat qd vnus verus. et si qñt qd est illud non de terminat talis qd: eodẽ modo est rñdam in materia de illis pnomibus ppris. C Ad 4<sup>m</sup> cu imponit qd a sit vnus infans nondum nominatus admitto: et vltimus nego illa copulatiua tanq; ipossibile: iste no e for. nec pla. nec sic de ceteris: et iste pot esse for. vl pla. et sic de alijs seqt. n. iste non est for. vl pla. nec sic de ceteris. ergo non pot esse aliquis illoz. C Tertiu? pposita mibi p<sup>a</sup> pte illi? copulatiue: nego ea qd iste homo no e for. nec pla. nec sic de ceteris. Et cum proponitur mibi iste est for. dubito iste e pla. dubito: et sic vltim? pponedo. et tuc qñ arguit suppono qd pater illius pponat sic hoc est Joanes: tuc hec ppositio b e Joanes posteri? erit vera sic significat do paise: dz vt prius: dubitado vtz ipsa sic significabit pñ se. non. n. ppter b est Joanes qz pater sic coponet. pos/ set. n. copone qd hoc est asin? et tn non ita esset. C Ad vl/ timu? qñ arguit qd stat qd b erit hoc et b non erit for. Rñ/ deo qñendo an demostres for. futuz vl non: si non: ni/ bil pcludit arg<sup>m</sup>: si sic: nego copulatiua illa. C Et tuc si ar/ guit hec psequencia no valet demostrado for. b erit b? g? b erit for. C Rñdeo negando illd qd non sequat. C Et si arguit: iste homo poterit prio vocari pla. et b cu ceteris reqñis. ergo li. pla. poterit ipz vere significare: et pro illo supponẽ et p sequens illa ppositio poterit ee vera iste est pla. et sic poterit esse pla. C Ad istd dicit negado ista vltima psequencia: sicut non seqt. b potest esse vera tu es asin? ergo tu es asinus. Sed contra: iste modus arguendi generat tenet: hec est vera. tu es homo que precise si/ gnificat et primarie te esse hominem ergo tu es homo: et p anis tenet talis modus arguendi respectu talis tu es asin/

ms. Cñ rñdeo qd bñ tenet cu tali medio cu quo tn non arguebat. seqt. n. hec ppositio e vera iste homo e asin/ nus que precise primarie significat sic: ergo iste homo e asinus: s; negat minor. vnde dato qd li asinus solu signi/ ficet qd iste homo: tuc ita bñ esset concededa ista: iste ho est asinus: sicut iste homo est homo: s; nunq; concedere/ cuz mibi pponeret. C Et si qñt qd no concedis ea: rñ/ deo qz non mibi placet. et causa est: quia licet possibile sit ipaz significare me hominem esse: tamen in rei veritate non sic significat qualitercuq; casum ponas: hec autem et similia magis patent in obligationibus.

**Et licet hec** sint probabiliter dicta tamẽ gra/ tia alicuius variationis et vt pu/ to veritatis dico qd aliquis est for. ex eo qd vocat tali no/ mine for. autentica sine stabili impositione. primo naz summo illud verbum vocatur non vt dicit actuz sed bñ bñm. stat eniz qd aliquis sit for. licet ab aliquo actualiter non nomenet. C Item dico nomie pprio: qz si vocaret nomine appellatio autentica impositione: non ppter hoc de ipo verficaret talis termin? sine significatu illi? sicut sunt isti termini vl nomia appellatiua: homo aial: lupus: equus: et huiusmodi: vñ no seqt tu vocaris equus auteti/ ca impositione. ergo tu es equus. C Dñ vltimo autentica impositione: qz si aliqs fuisse in baptisinate vocat? for. et tunc alius vl ipemet vocaret ipm pla. q no se hret p mo/ dum autentica imponedi: talis non ppter hoc esset pla. immo si for. propi ij nominis oblit? esset et a tota comu/ nitate vocaret pla. no ppter hoc esset pla. qz nominatio illa forte non esset autentica impositio. voco ergo auten/ tica impositionem illa q fit in baptisimo aut eqpollentis quo ad h: e: q dico ppter denominationes q bñtur apd infideles. Et aut autentica impositio illa que consurgit in creatione pape vl imperatoris aut noui religiosi ordinis iratris cui non autetice similit pot ipoi atq; mutari. C Ex qd? seqt qd aliqs e for. q aliqs erit pla. et no for. et aliqs est pla. et no for. q p tota vita sua fuit for. dato qd aliquis sit iam for. ex impositione facta in baptisinate: et aliquan/ do erit papa i cuius creatione nominabitur pla. et ita pro altera parte similiter dicat.

**Contra istam** opinionem est vnum forte argumentum: na data posi/ tione sequitur qd huiusmodi termini for. pla. non sunt ter/ mini predicamenti substantie: proba naz: qz de eodem pit affirmatiue verificari et no verificari successiue pter corruptione subiecti. g<sup>o</sup> sunt termini accidentales conota/ tui: pna p3 p descriptionem accidentis ponentes qd acci/ dens est q adest vl abe et c. C Ad istud argumentu rñdet negado naz: pro cuius declaratione est notandum qd ille terminus est in predicamento substantie saltim directe qz p reductionem multi sunt termini accidentales de qbus alias dicit q est termin? simplex et non significat mli sub/ stantia distincte: ita qd non significat aliqd q se heat p mo/ dz accidentis. C Ex quo p3 qd isti termini for. et pla. sunt in predicamento substantie: cum ipsi non significant distin/ cte aliqd qd se heat p modu accidentis. Sed ille termi/ nus albu est bñ predicamenti accidentis qz significat aliqd per modu accidentis puta albedine et ita de alijs dicat. C Et tuc ad diffinitione accidentis. accidens est q adest vl abest et c. hic est dicenduz q si diffinitio illa sic intelligat que admoduz aliqui explanant ipsam: v3 accidens est terminus vniuersalis predicabilis denominatiue de sub/ secto affirmatiue et negatiue successiue pter corruptio/ ne illius p quo supponit. Dico qd ista e falsa: nec e de in/ tentioe Porphirij seu Aristotelis. vñ p3 qd iste termin? ho est predicamenti substantie directe non terminus acci/ dentalis: et tn pot verificari affirmatiue et negatiue pter corruptione illi? pro quo supponit. naz aliqua est pars in homine v3 totu pter digitum q non est ho cum sit ps: et erit ho p abscissione digiti. C Si at intelligat pñca diffini/ tio sic: accidens est q adest et abest et c. i. pot inherere cor/ ruptioez: sic concedo diffinitionem: et statim p3 qd nec for.

nec pla. est accidens. Notanter dico ppter subiecti contra-  
 ptiōis denominationē. qz duplex est subm. v3. Inbensionis  
 7 hoc est materia pma: aliud vero est subm. denominationis  
 nis: 7 hoc est cōpositum ex mā 7 forma: non d3 diffinitio  
 illa intelligit de pmo subiecto: qz sic anima intellectua est  
 accidens: sed de secundo vt nāli pbia h3 videri. Ulterius  
 nota qz licet negem illos terminos accitales vel alicuius  
 predicamēt accidentiuz: non tñ nego ipsos esse terminos  
 cōnotatiōis 7 quoscūqz terminos in cōcreto significātes.  
 voco autē tñmū cōnotatiū quēcūqz significātē distincte 7  
 adequatū sub significatū 7 aliquid qz se habz ad illud per  
 modū forme. vñ ille terminus album est cōnotatus qz si  
 significando album significat albedinē que se h3 per modū  
 forme: similr ille terminus hō significat hoīem significan-  
 do aīam vel humanitatē que se h3 ad hoīem per modū  
 forme: si ergo aliquis terminus significādo suum adequa-  
 tam significatū significat aliqd per modū forme subalis  
 terminus talis est terminus subalis. Si vero significando  
 tale significatū significat aliquid per modū accitū: tñc  
 est terminus accitālis. si vero nec per modū subī nec acci-  
 dentis: tñc vō nō est termin⁹ accitālis nec subalis. **C** Ex  
 p̄dicāta vero sequit qz quilibz terminus subalis est in p̄-  
 dicamēto sube: sicut iste terminus deus nec quilibz termi-  
 nus accitālis est in p̄dicamēto aliquo: nouez accitū:  
 sicut isti termini instuz 7 lapsens vel ipsoz abstracta in sua  
 maxia cōitate: qui sunt termini equiuoci 7 anologi sed de  
 hoc alias in materia cōsequentiaz. quare 7c.

**C** Utrum aliquis terminus cōis sit alio cōmuniōr.

**I**uxta mām superius tactam dupli: vtrum  
 aliquis terminus cōis sit alio cōior: vel oēs  
 termini cōes sint eque cōes: in qua mā sunt  
 due opiones. p̄dima ponit qz nullus termi-  
 nus cōis est reliquo cōior: qz quilibet infini-  
 ta significata significat. Sc̄da ponit qz vñ est  
 aliquis terminus cōis reliquo cōmuniōr.

**Contra** p̄maz opioniones arguit sic. nullus ter-  
 minus cōis est reliquo cōior igit per idē  
 nullus est reliquo superior: p̄ns est p̄ p̄m: vbi ponit qz in  
 omni p̄dicamēto est dare vnuz genus supremū: 7 gene-  
 ra intermedia sunt inferiora: p̄na p3: quia ad hoc qz aliquis  
 terminus sit superior: o3 qz sit cōior. **C** Sc̄do qz sicut p̄me  
 sube sunt magis sube qz sc̄de ita species sunt magis sube  
 qz genera: 7 hoc nō foret verum nisi illa que Aristo. vocat  
 magis subas forent: minus cōia igitur positio falsa: minor  
 p3 per p̄m capto de suba: vbi dicit qz plus in genere qz  
 in specie determinatio sit: 7 iterū sc̄darum subaruz magis  
 suba est species qz gen⁹. **C** Tertio sequit qz nulla esset p̄-  
 dicatio directa nec aliqua indirecta: p̄na t3: qz p̄dicatio dire-  
 cta est qñ superioris p̄tur de inferiori suo: 7 p̄dicatio indire-  
 cta est qñ inferioris p̄dicat de superiori suo vt animal est hō. si  
 ergo nullus terminus est reliquo cōior. 7 per p̄ns nec su-  
 perior: qz frustra fieret: talis superioritas g⁹ cōcōdo falsa: mul-  
 ta alia argumenta possent fieri p̄ istā opionē que grā bre-  
 uitatis dimittunt. Dicit g⁹ qz aliqs tñm⁹ ē bñ reliq⁹ cōior:

**Sed contra** istaz opionez argi cuiuslibet  
 termini cōis cōmunitas atēdit  
 penes multitudinem significatoz sed eque multa signifi-  
 cat vnus terminus cōis sicut reliq⁹ igit. p̄na p3 cum ma-  
 ioz: 7 minor pbat. Itaz quilibet terminus cōis significat  
 infinita: sed nō plura signat aliqs qz infinita ergo nlls tñm⁹  
 nūc est reliquo cōior: p̄na p3: 7 maior pbat. de illo finio  
 hō: qz significat oēs hoīes p̄teritos p̄ntes 7 futuros possi-  
 biles 7 imaginabiles. **C** Ad istud argm breuiter rīdet qz  
 cōitas termini nō atēdit penes multitudinē significatoz:  
 qz iste termin⁹ hō alb⁹ est inferior: ad li hō 7 nō plura signi-  
 ficat: eo qz significat esse qz significat ille termin⁹ hō: 7 p̄ter  
 hoc oēm albedinē. Sed ideo dī aliquis termin⁹ reliquo  
 cōior: qz de tali pōr vt p̄dicari 7 nō eōuerfo. vel saltuz nō  
 sibi repugnat: id ille termin⁹ animal est superior: ad illuz ter-  
 minum hō: qz bec est vera p̄dicatio: ois hō est animal 7 bec  
 est falsa oē animal est hō. Et notāter dī vel saltim nō sibi re-  
 pugnat. qz ille termin⁹: iste sol est inferior ad illū terminū

sol: 7 tñ vnuerfali p̄dicat de eodē. dicēdo ois sol est iste  
 sol. de his tñ alias in cōsequentiaz dicitur.

**Contra istam** opionez argi bec p̄pō est  
 va ois hō est sol. igit ille ter-  
 min⁹ hō nō est illo tñmo sol. cōior 7 per p̄ns nec alius  
 alius. p̄na bona 7 aīa pbat. Itaz omnis hō est ois hō.  
 sol. est hō igit sol. est omnis hō. p̄na p3 7 aīa pbat. Ille  
 hō est ille hō: 7 ille homo est ille hō. 7 sic de alijs. ergo ois  
 hō est ois hō. p̄na pbat. nam sic sequit ille hō est ille hō  
 7 ille hō est ille hō 7 sic de alijs. ergo ille hō est ille hō 7 il-  
 le 7 iste. 7 sic de alijs. 7 vltra igitur omnis hō est ois hō.  
 p̄na p3. qz ex opposito p̄ntis sequit opposituz aītis. se-  
 quitur. n. aliquis hō nō est ois hō igitur ille hō non est ille  
 hō: 7 ille 7 sic de alijs. **C** Sc̄do arguit aliquis hō est qz est  
 omnis hō igit hō est ois hō: p̄na bona 7 aīa pbat. Itaz  
 aliquis hō est 7 quilibet hō est ille igit aliquis hō est qui est  
 omnis hō. p̄na bona 7 aīa pbat. qz aīa est vna copulati-  
 ua cuius p̄ma pars est vera. 7 sc̄da pars est vna vltis cui⁹  
 quibz singularis est va cū p̄ma parte ergo ipsa vltis est va  
 cum p̄ma parte. 7 per p̄ns tota copulatiua va. p̄na p3 cū  
 maior 7 minor pbat. Itam quacūqz singulari sc̄de p̄na  
 data illa est va cū p̄ma parte demfando enī sol. bec ē va  
 aliquis hō est 7 ille est ille: silt demfando pla. bec est vera  
 aliquis hō est 7 ille est ille. **C** Tertio arguit: aliquis hō ē  
 omnis hō igit ois hō est omnis hō: p̄na est bona: 7 aīa ē  
 tibi dubiū igit p̄ns nō est ate negandū qz illa p̄na est bona  
 arguit. sequit. n. sol. est omnis hō igit ipse est ois hō: si ē  
 omnis hō: vel nō est omnis hō: si est ois homo habet in-  
 tentum. si nō est ois hō 7 omnis hō est igit aliquis est hō  
 qz non est sol: 7 per p̄ns sol. non erit omnis hō qz est oppo-  
 situm aītis. Silt si sol. est omnis hō 7 pla. est hō vel erit  
 hō erit igit sol. 7 pla. qz est 7 per idē ois homo. p̄na p3  
 qz arguit a termino stāte cōfute 7 distributue ad suū infe-  
 rius cū debito medio. silt si sol. erit ois hō igit sol. erit ois  
 hō qui erit. p̄na pbat. Itam in ista p̄pōne sol. erit ois hō  
 distribuit li hō pro oi hoīe 7 hoc respectu vbi de futuro  
 igit distribuit p oi hoīe qz erit 7 si sic p̄na est bona: qre 7c.

**Ad ista** tria argumēta respondet. Ad p̄m nego tā  
 p̄mā qz sc̄dam p̄naz: nego p̄mā qz nō ar-  
 guitur. iductue sicut argm ostēdit reducere: debere. n. sic  
 arguit: ille hō est ois hō 7 ille 7c. igit omnis hō est ois hō.  
 p̄na bona 7 aīa est falsum: pōt tñ dubitari: p̄mā p̄na. qz  
 dubitat an arguat ex impossibili an ex vero rōne alteri⁹ de  
 monstrationis p̄tine a pte vtriusqz extremi: nego sc̄dam  
 p̄naz qz arguit a copulatiua ad p̄pōnez de toto extremo  
 que quidē significat qz aliqs hō est ois hō. **C** Uñ est no-  
 tandū qz quicūqz illum terminū 7 sic de alijs. p̄cedit vna  
 p̄pō copulatiua: tunc tota p̄pō est copulatiua: vt ille hō  
 est ille hō 7 sic de alijs. qñ vero tales termini p̄cedit vna  
 p̄pō de copulato extremo: tunc tota sine aliqua distribu-  
 tione est de copulato extremo. vt ille hō est ille hō 7 ille.  
 7 sic de alijs. si aut talem terminū p̄cederet vna p̄pō  
 de simplici subto 7 p̄dicato talis p̄pō posset tā copulatiua  
 qz de copulato extremo: vt bec iste hō est ille hō. 7 sic de  
 alijs. id p̄pōtio talis ē distinguēda p̄ cōpōnez 7 diuisio-  
 nē. 7 tunc in sensu diuiso pōt concedi diuersis demfatis p̄  
 li iste a parte p̄dicati in sensu autē cōposito est simplr negan-  
 da. **C** Ad sc̄dm argm cūz arguit qz aliquis homo est qui  
 est omnis hō igit: p̄cedēdo p̄naz: 7 negando aīa: ad p̄ba-  
 tiones illius aītis nego p̄mo negādo p̄nam: qz aīa est pos-  
 sibile 7 p̄ns impossibile. vnde dato qz non esset nisi vnus  
 homo masculus bec esset vera aliquis hō est 7 quilibz ho-  
 mo est ille: 7 bec est falsa aliquis homo est qui est omnis  
 homo: qz ex ipso sequitur statim qz aliquis hō est aliqua  
 mulier qz est impossibile: 7 qz illud sequat patet. qz necio  
 aliqua mulier est licet non sit necessarium aliqez hominē  
 esse. **C** Utrum tamen si ex illo antecedente concluditur  
 qz aliquis homo est qui est quilibet homo. concedo con-  
 sequentiam: 7 nego antecedens. 7 tunc ad argumentuz:  
 antecedens est vna copulatiua cuius p̄ma pars est ve-  
 ra 7 quilibet singularis sc̄de partis est vera cūz p̄ma par-  
 te igitur. Itāc dicit qz quilibet singularem esse veram

eam pma parte potest intelligi dupliciter collectivae et diu-  
sive: copulativae nego qd quilibet singularis scde partis e va  
cum pma parte. qz tunc equivalet huic: aliquis ho est et il-  
le homo est ille et ille ho est ille. et sic de alijs. mo certum  
est qd hoc est falsum. si aut intelligit divisive concedo qd qli  
bet singularis scde partis est vera cuz pma parte vt pbat  
argm. et si ex hoc inferat qd illa vltis est vera cu pma parte.  
nego pnam: oportet. n. qd quilibet singularis scde partis est  
vera cuz pma parte collectivae. hoc aut falsum vt dictu est.  
Ad tertium rñdetur negado pnam illam aliquis ho erit  
omnis ho igit omnis ho est omnis ho: nisi forte argueret  
ex impossibili. dñ. n. et bene qd illa ppo aliquis ho erit omnis  
ho est impossibilis: sicut et illa aliquis ho erit aliqua mulier.  
si arguit aliquis ho erit quilibet homo negado pnam itez:  
et tunc ad argumentu concedo qd for. non est ois homo et  
qd aliquis est homo qui no est for. et ex hoc non sequit qd  
for. non erit omnis homo cuz arguit sic for. est omnis ho  
et pla. qui est vel erit. erit ho. igit et. nego pnam: et tuc ad  
argumentu ibi arguit a termino stante confuse et distribu-  
tine. dico qd non distribuit ho nisi p omni homine qui tuc  
erit demñando pro quo illa ppositio verificat. ideo debet  
sic argui for. erit omnis homo. pla. qui est tunc erit ho igit  
for. erit pla. pna est bona. sed negat minor. sicut non sequit  
tur tu diceret ab asino iste est asinus demñando asinus su-  
tur per mille anos igit tu diceret ab illo. asus enis e vex  
vt pz per exponẽ vel per resolutioez et consequẽ falsum.  
Ad aliam confirmationẽ cuz arguit for. erit omnis ho  
igit for. erit omnis ho qui erit. nego pnam. et tunc ad argu-  
mentum in illa ppone for. erit omnis homo distribuit li  
homo respectu verbi de futuro igit li homo distribuit p  
omni hoie qui erit. nego pnam. sed scdz sequit qd li homo  
distribuit p omni hoie que erit in tali vel tali. Ad hoc  
enim qd li ho deberet distribui pro omni hoie qui erit ois  
qd distribuat respectu huius vbi erit a parte subiti: et non  
a parte plicat: sicut dicendo omnis ho est for. sed certum  
est qd illa ppo e impossibilis. Veruñ leuiter pot cõcedi  
ppositio illa for. erit omnis ho qd erit: sic arguendovt pns.  
for. in. a. istati erit omnis ho qui erit igit for. erit omnis ho  
qui erit: pna pz et ans pbat. Ma for. in. a. istati erit ho qui  
est in. a. istati et nihil erit ho qd erit qn illud erit for. igit et.  
pna pz ab exponẽibus ad expositã. et antecedens pbat  
vt suppono in casu. Ex his oibus pz possibilitas istarum  
ppositionum for. erit omnis homo for. fuit omnis homo  
for. potest esse omnis homo: que consequenter negantur  
tanquã impossibilia.

**Amplius** ad pncipale arguitur qd omnis ho-  
mo est for. naz tm for. est homo igit  
tur omnis homo est for. pna pz. ab exclusiva ad suas vlez  
de terminis transpositio. et ans pbat sic. ppositio va et  
affirmativa de pñi cuius pncipale verbum non est am-  
pliativum nec cuius plicatus est terminus distrabens signi-  
ficans qd tantus for. est homo et qualitercunqz sit talis ppo  
sic est igitur sic est qd tm for. est ho pna patz cum minor et  
maior arguit. qz illa ppositio for. est ho significat qd tantus  
for. est homo ergo. ans pbat. Nam illa pprop significat  
tm for. esse hoiem sed quicqd et qualitercunqz est for. esse  
hoiem est tm for. esse hoiem. et per pns illa ppo significat  
tm for. esse hoiem igit eadez significat tm for. esse hominẽ.  
et per pns illa significat qd tm for. est ho qd erat pbadu. Et  
qd for. esse hoiem sit tm for. esse hoiem. pz per exponẽ.  
et etiã per illaz pnam necessariaz for. esse hoiem est tantu  
for. esse hoiem igit for. esse hoiem est tm for. esse hoiez qz  
quellibz ppo conuertit cuz seipsa dictioe exclusiva posita  
a parte plicat. Secdo arguit for. et ois ho non drñt et  
for. est et omnis ho igitur for. est omnis ho. pna pz et ma-  
ior pbat. qd suum oppositũ est falsum. for. et ois ho drñt.  
qz sequit for. et omnis ho drñt et for. est homo igit for. et  
for. drñt. pns falsum et pna pz a termino stante confuse et  
distributive. Tertio arguit for. est omnis ho si pot esse  
qd for. est omnis ho sed pot esse qd for. est omnis ho igitur  
for. est omnis homo. pna pz. a. conditionali cuz suo anti  
ad suum pns. et similit minor: et maior pbat. qz si illa con-

dictionalis est impossibilis igit sicut illa pmarie significat im-  
possibile est esse igit no pot esse sicut illa pmarie significat  
et illa pmarie significat qd for. est ois ho si pot esse qd for. sit  
omnis ho igit non pot esse qd for. sit omnis ho si pot esse  
qd for. sit ois ho. pns falsum et implicans pdictioẽ. qz po-  
test esse qd for. sit omnis ho si potest esse qd for. sit ois ho/  
mo: cum idem sit antecedens et consequens.

**Ad ista** tria argumẽta rñdet. Ad pmo nego qd tm  
for. est ho. et ad pbatioẽ nego qd illa p-  
positio for. est ho significat qd tm for. est ho. sed ipsa bn si-  
gnificat tm qd for. est ho ita qd li tm determinet li significat  
Alterius ad argm. illa ppositio for. est ho significat for. eẽ  
hoiem: concedo: sed quicqd est for. esse hoiem est tm for.  
esse hoiem: pcedo igit qd ppo illa significat tm for. esse ho-  
minem. Huc dñ distinguẽdo de li tm: eo qd pot determi-  
nare li for. esse hoiem vel li significat si determinat: li signi-  
ficat concedo pnam et pns. si aut determinat precise illam  
oionem infinituaz nego pnam et pns. et ulterius pz pna  
cuz inferat qd illa significat qd tm for. est homo: nego pnam.  
qz tunc li tm in ascendente non determinat li for. esse ho-  
minem sed li significat: ideo deberet sic concludi qd illa p-  
positio significat tm qd for. est homo et hoc est vex: si li tm  
determinat li significat: no obstat hoc: pot concedi qd illa  
ppositio for. est homo significat qd tm for. eẽ ho. ex hoc tm  
non sequit qz illa ppositio tm for. est ho sit vera. qz no si-  
gnificat illud pmarie s; secundarie. sicut no sequit. hec ppo  
homo est animal est va. et ipsa significat hoiem esse asinum  
igit hoiem esse asinu est veru vel hec est va ho est asinu et  
ca est qre illa ppo homo est animal no significat hoiem esse  
asinu pmarie sed secundarie: eodẽ modo pot dici in pposi-  
to. Ad 2mo nego qd for. et ois ho non drñt. qz ex illa se-  
quitur qd for. et nullus ho pueniant qd est falsum. et qñ dicit  
vterius qd suuz oppositũ est falsum. pcedo de opposito cõ-  
trario. nego tm de opposito pdictorio: id dico qd hec est fal-  
sa for. et ois ho drñt: sicut illa. for. et omnis ho no drñt: nec  
illa sunt pdictoria ex quo vtrobiqz ille terminus ho stat pna  
se et distributive. Et si qñ de pdictoria illius for. et ois  
ho no drñt: dico qd illud est. for. et aliqd qd est ho drñt  
qd est vex. Et forte arguit pbadu illam pone negatã.  
i. for. et ois ho drñt. qz for. est et omnis ho est et for. no est  
ois ho igit for. et omnis ho drñt. pna pz ab exponẽibus  
ad expositã. Rñdet negado pnam: sed soluz sequit  
qd for. differt ab omni homine qd est veru: nec ibi arguit  
qd exponẽtibz ad exposituz. qz illa ppositio for. et omnis  
homo differt non debz exponẽ ratiõẽ li differt: sed resol-  
vi rone li for. tenendo qd sit terminus cõmunis. et si no sit  
terminus cõis ratiõẽ illius signi omnis. sic arguendo. for.  
et homo differt et nihil est homo quin illud et for. differ-  
rant. igit et. et tunc concedit cõsequentia et negat minor.  
Ad tertium respõdeo negado illam. for. est omnis ho.  
mo si pot esse qd for. est omnis homo. et cõcedo qd ipsa est  
impossibilis. qz illa est vera conditionalis falsa. et tuc qñ con-  
cludit qd non pot esse qd for. est omnis ho et. dicit distin-  
guendo illam: eo qd li non pot: pot cadẽ supra totã condi-  
tionales aut supra pma partes soluz: si pmo mo pcedo eã:  
qz tunc significat qd hec ppo est impossibilis for. est ois ho si  
pot esse qd for. est ois ho et hoc est vex. et cu pponit eius  
pdictioẽ. i. pot esse qd for. est ois ho et. Dico hic consilr  
qd li pot: pot cadere supra pma partẽ soluz vel supra totuz  
sequens. si cadit supra pma partes pcedo illaz cõditiona-  
lem. et tuc non est pdictio: s; illius negative pcesse. si antez  
eadit supra totu sequens nego eã. qz tuc illa significat qd p-  
põ est possibilis for. est ois ho si pot eẽ qd for. est omnis  
ho. qd est falsum. et tuc vex est qd illa affirmativa plicat ne-  
gative pcesse. si vo in illa ppositione non pot esse qd for. sit  
omnis ho. et negatio cadit supra pma partẽ nego eã tanqz  
impossibilem. eo qd tunc significat qd si pot esse qd for. est ois  
ho non pot esse qd for. est omnis homo: qd est falsum et in-  
possibile. Alter pot rñderi et meli: cu pponit no pot  
esse qd for. est omnis homo. concedo eã eo qd illa negõ no  
necessario cadit supra totuz sequens. et non terminatur in  
aliqua parte illius cõditionalis. Si tm pponit pot esse

q for. est omnis homo &c. distinguitur sicut prius: eo q non ita necessitat ly pot transire supra totum sequens sicut ista neg<sup>o</sup> no. Et si ex b concluditur q impossibile est for. currere si possibile est for. currere: & impossibile est te sta re si tu potes stare: & impossibile e te ee sophista: si tu potes ee sophista: conceditur oia illa.

**Amplius** Arguitur ad principale sic: ois ho est for. igitur for. e ois ho: pna pz: & ans pbatur: ois ho vel no ois ho est for. igitur ois homo est for. pna pbatur sic: omnis ho: vel no ois ho e for. igitur ho vel no ois homo e for. & nihil e ho vel no ois ho qn il lud fit for. & si sic for. e ois ho: pna p<sup>o</sup> pz ab exposita ad suas exponetes. C Similiter si ois ho vel no ois homo est for. & ois ho vl no ois ho e ois ho igitur ois ho e for. C Similiter ois ho vl no ois ho est for. igit tñ for. e ho vel no omnis homo & p pns for. e ois ho: pna pz ab vli ad suam exclusiuã de terminis trãspõsitis. C Silr si ois ho vel no ois ho e for. pla. e ho vel no ois ho igit pla. est for. & pid e cicero e for. & si sic for. e ois ho:

**Propter ista** argumenta forte negat pncipale ans v3 ois ho vel non ois ho est for. C Contra no ois ho e for. igitur ois ho vl non ois ho est for. pna pz a pte disuncti ad totu disunctu. C Silr iste ho vel non ois ho est for. & iste ho vel no ois homo est for. & sic de alijs igitur ois ho vel non ois ho e for. consequentia patet a singularibus ad vniuersalem & q sint eius singulares pz qz alicuius vniuersalis sunt sin gulares & non videt q alicuius nisi illius date igitur &c. C Secundo arguit sic aliquo mo for. est ois ho igit for. est ois ho: pna pz ab inferiori ad suu supius sine impedi mto: & ans arguit isto mo for. e ois ho demfando mo dum quo for. est ho: & iste e aliqs modus igit: pna pz & ans pbatur: qz isto mo for. e ho & isto mo nihil aliud a for. est ho igit &c. pna pz ab exponetib<sup>o</sup> ad exposita. C Lo firmatur ois ho e for. isto mo: igitur isto mo for. e ois ho: consequentia pz ab vno pueribili ad reliqua: & ans sic ar guitur tñ isto mo for. est ho igitur ois ho e for. isto mo: patet pna p illam regulã ab exclusiuã ad suã vlem: & vl tra ergo ois ho est for. pna pz ab inferiori ad suu superi<sup>o</sup> a parte pdicati cu dictione exclusiuã addita subis: ans aut pncipale est vez. s. tñ isto mo for. est ho vt pz p exponetes. C Tertio h. ppõ est polis for. est ois ho & plures ho mines sunt hoies igit: ans pbatur: qz pot ee sicut ipsu pri marie significat ergo illud e pole: pna pz p diffinitione p positionis polis ans arguit sic: pot ita esse q for. e ois ho & capio & plures hoies snt & sic ans pmarie significat igt &c. pna pz & ans pbat & capio illã copulatiã pot esse q for. est ois ho & plures hoies sunt: ista copulatiua est va: qz vtraqz eius pars est va sicut pz: tuc sic illa copulatiua e vera vt pz ergo ita e sicut illa pmarie significat & ipsa p: marie significat q pot ee q for. e ois ho & q plres hoies sunt igit ita e q pot esse q for. est ois ho & plures hoies sunt pz pna ab vno pueribili ad reliqua.

**Ad ista tria** argumeta rñdet ad p<sup>m</sup> cu3 dñ: ois ho vel non ois ho e for. igit omnis ho est for. dubito illam pna3 eo q signu vlt i an tecedente pot distribuere totu disunctu vel solu pma3 partem disuncti: si aut distribuuit totu disunctu concedo pnam: vt argumeta pbat: & nego ans: qz tuc ans signifi cat q oẽ q est ho vel no ois ho e for. q est falsu & ipole: & tunc ad p<sup>m</sup> argumentu qñ arguit: non ois ho e for. igt ois ho vel n ois ho e for. nego pna3: & tuc ad regulã dico q intelligit qñ notã disunctiois vel disunctu nõ pcedit ter min<sup>o</sup> hñs v3 pfundedi pfuse & distributue: vl pfusetm: qz n seqt tu differes ab asino g<sup>o</sup> tu differes ab hoie vl ab asino q: ans e vez & pns fl3: silr nõ seqt iste termin<sup>o</sup> ho significat pmarie hoiez ergo iste termin<sup>o</sup> ho significat p: marie hoem vel asinu &c. & sic de ifinitis. C Ad aliud ar gumentu qñ dicebat iste ho vel non ois ho est for. & iste & oetera igit ois ho vel non ois ho est for. C Dico ad h dubitando pnam eo q ly vel in oibus singularibus aſce dentis pot teneri in sensu composito vel diuiso si in sensu

diuiso nego pnam in eo q qñ singularis i ante est vera: quelib et. n. tunc significat q iste ho e for. vel no ois ho e for. & h est verum: & vterius dico q iste non sunt singula res illius vlt demonstrate sed illius ois ho e for. vel non omnis ho: si aut ly vel teneat in sensu composito. concedo cosequentia & nego ans eo q mnlte singulares: antis snt false: h eni demfato pl. est falsa: iste ho vel non ois ho est for. eo q ipa significat: q h q est iste homo vel no ois ho est for. q est falsum: d3. n. sic resolu: h est for. demfando platonem & hoc est iste ho vel non ois ho igitur iste ho vel non ois ho est for. Et si arguit no ois ho est for. ergo iste ho demfato pla. vel non ois ho est for. nego pna3: & si allegat regula q a pte disuncti. Dico q regula t3 qñ ly vel tenet diuisiue & non collectivie qñ: h fit intelligedu di cetur inferius: & sic pz quo ista ppõ ois ho vel no ois ho est for. est falsa si ly ois distribuit totu subiectu. Si autem signum vlt distribuatur parte pama disuncti: nego pnam principale: & concedo ans eo q ipsuz tuc significat q ois homo est for. vel non ois ho est for. vel saltim q for. e ois homo vel non ois ho: tenendo ly ois sicut prius: & tunc ad pma3 argumentu nego pnam: qz nõ arguit ab expo sita ad suas exponetes: s3 sic d3 exponi ho vel no ois ho est for. & nihil est ho qui illud vel non ois ho est for. igit &c. & sic pz veritas exponentium. C Ad aliud cu argui tur: ois ho vel non ois ho est for. ois ho vel non ois ho e omnis ho igitur ois ho est for. nego pnam: nec est sylus in scda figura: eo q maior: extremitas non pdicat de mi nori in pcdone: sed soluz ps de pte: deberet igit inferri ta lis pcdõ ois ho vel non ois ho est for. vel non ois ho: vel sic aliquid q est ois ho vel non ois ho est aliqd q est for. vel non ois ho: si modus. n. ille arguendi valeret pbaret q ho est asinus sic arguendo: ois ho vel asinus est asinus omnis ho vel asinus est ho igit ho est asinus: non debet talis pcdõ inferri sed sic aliqd qd vel asinus est ho est aliqd qd vel asinus est asinus. C Ad aliud cu inferit q tñ for. e homo vel non ois ho nego pna3: nec ibi arguit ab vli ad suam exclusiuã de terminis trãspõsitis: qz non fit de subo predicatu nec e3: & si qñ de exclusiuã illius vltis: dico q est ista: tantum for. vel non ois ho est ho: ita q ly no ois non teneat se a pte subiecti: eodẽ mo est dicẽdum de ista omnis ho vel asinus est ho q vns exclusiuã non est h tñ homo est ho vel asinus: sed h tñ ho vel asinus est ho: q vera est vt pz per exponetes. C Ad vltimuz cu arguit si omnis ho vel non ois ho est for. pla. e ho vel non ois ho igitur pla. est for. nego pnam: qz plus pdicat in minorã q distribuatur i maiorã: s3 deberet sic argui ois ho &c. pla. est homo igit pla. est for. vel non ois ho est vez. C Ad se cundũ argumentũ pncipale cu arguebat aliquo mo for. est ois homo igitur for. est ois ho: nego pnam: qz arguit ab inferiori ad suu supius cu3 distributione & oẽ est: qz ly homo in ante stat pfuse & distributue: & restringit p istu terminu aliquo mo qui cadit ta supra subiectu q supra p dicatur: sed in pnte ly ho stat pfuse & distributue snt ali qua restrictioe: arguit eni ibi ac si argueret ois ho albus currit igit ois ho currit. C Ad pfirmationẽ cu ppõit ois homo est for. isto mo: nego: tunc ad argumentu: tñ isto<sup>o</sup> for. est ho igitur &c. nego pnam: qz in ante ly isto mo ca dit supra subiectu & predicatu & ipsum restringit: in pnte aut cadit supra solu predicatu: ideo si sic argueret: tñ isto modo for. est ho igitur isto mo ois homo est for. pcederẽ consequentia & pns: qz sine exponentes sunt vere. s. isto modo ho est for. & isto mo nihil est ho qñ illud est for. igtur &c. si enim iste modus arguendi valeret per idem & iste: aliqñ tñ for. currebat igitur oẽ q currebat est vel fuit for. aliqñ: similiter aliqñ nullu animal fuit i archa noe igit nullu pteritu in archa noe est vel fuit aial aliqñ: & tñ ve patet neutra istaz pna3 v3: ex pno enis ante soluz sequit q aliqñ oẽ q currebat est vel fuit for. ex 2<sup>o</sup> similiter sequit tur q aliqñ nulluz aial pterituz in archa noe est vel fuit animal. C Ad tertiu pncipale nego q h fit possibilis: for. est omnis ho & plures hoies sunt: & tunc ad argumentu: potest ita esse q for. est omnis homo & plures homines

lant igitur: respōdeo dubitādo añs: qz ly potest vel cadit supra primā partē solū vel supra totū sequens si solū supra primā partē nego pñam & cōcedo añs qz tunc ē vera copulatiua cuius vtracq; pars est vera si autem cadit super totū sequens cōcedo pñas & nego añs & tūc ad argumētū illa ē vna copulatiua cui vtracq; ps ē vna nego qd sit copulatiua ymo ē vna cathēgorica de copulato extrō cuius verbū pncipale ē illud vbnz pōt. Alter dī cōcedēdo illā sine distīctōe qz ly pōt non cadit supra scōdam pñē nisi ponat ly qd quare non pōt ēē copulatiua. Sed nego illam pōt esse qd for. est hō & qd plures hoīes sūt qz cathēgorica ē ex quo ly pōt cadit s̄ totū sequēs qre &c.

**Amplius** Arguitur ad pncipale sic hō est for. igitur ois homo est for. pñā pbatur: sequitur .n. hō est for. igitur hoīem eē for. est vez: & per pñs nullū hoīem esse for. non ē vez: pñā p3: qz non vez & falsū pñertunt: & tunc vltra nullū hoīem esse for. nō est verum igit oēm hoīem esse for. est vez: pñā p3 illā regulā negatio postposita &c. & si sic ois homo est for. **C**Secundo for. non differt ab oī hoīe & for. est & ois hō est igitur for. est ois homo: pñā p3 cuz minori & maior pbatur sic vez est non for. differre ab oī hoīe igitur nō for. differt ab omni hoīe: pñā p3: & añs pbat: nā h̄ ppō: de' ē ē nō for. differre ab oī hoīe: & ipsa est aliqd vez igit verū est non for. differre ab oī hoīe: pñā p3 & añs pbat qz ista propositio dens est nō ē for. differre ab oī hoīe: & ista ppositio est igit ipsa ē non for. &c. pñā p3 a negatiua de p̄dicato finito ad affirmatiua de p̄dicato infinito cuz debito medio. **C**Tertio arguit sic for. oī hoī est idē igit for. est omnis hō: pñā p3: & añs pbatur: & pono qd for. cōcludat sibi & oī homini tunc arguit: fori pcludenti & omni hoī for. est idem igit oī homini for. est idē pñā p3 a toto copulato ad alterā partē: sicut si fori pcludenti & oī hoī for. ē idē igitur alicui homini & oī homini for. est idē: pñā p3 ab inferiori ad suū superius affirmatiue: pbat añs pncipale sic: huic for. est idē deītrāndo for. & h̄ ē for. pcludenti & oī hoī igit for. pcludenti & oī hoī for. ē idē.

**Ad ista tria** argumenta r̄det ad primū cuz ppōit nullū hoīem eē for. ē s̄ h̄. **R**̄ideo dubitando illā: eo qd ly falsū pōt teneri ī sensu composito vel ī sensu diuiso: si ī sensu cōposito pcedo eā eo qd significat qd h̄ ppō est falsū: nullus hō ē for. si autē te neatur ly falsū ī sensu diuiso: nego illā: qz s̄uz d̄dicto/riū est vez: v3 aliquem hoīem eē for. est falsū: qz pla. eē for. ē falsū: & pla. est hō: eodē mō r̄sidentū est ad illam: nullū hoīem esse for. non est vez pcedo ipsāz ī sensu composito: & nego ipsam ī sensu diuiso: & vterius cum cōcluditur igit oēm hoīez eē for. est vez pcedo pñas: si ly vez ī antecedēte tenebat ī sensu diuiso: si autē ī sensu cōposito nego pñam: & vterius ad regulā dico qd nō h3 veritatem ī modalib: & cā ē qz soluz ista negatio postposita cadit supra copulā pncipalē qd tñ nō deberet esse iuxta ītellectū regule vel dī qd arguit negatiōe pposita qz ī modalib: neg° iuncta mō dī pposita v̄ ca° modalū oīdet. **C**Ad 2<sup>m</sup> argumentū nego qd for. non differt ab oī hoīe: & ad pbationē vez ē nō for. &c. igit. **R**̄ideo distinguēdo añs qz ly verum pōt teneri noīaliter resolutoīe vel modaliter: si p̄io mō pcedo añs & nego pñam: si modaliter pcedo pñam: & nego añs: qz tūc significat qd h̄ ppō ē vera nō for. differt ab oī hoīe qd ē falsū: & tūc ad argumētū h̄ ppō d̄cus est ē nō for. &c. & ipse est aliqd vez igit: nego pñam: nec est syllus expōsitorius qz ly verum ī antecedēte tenet noīaliter & ī p̄te modaliter. **C**Aliter potest dici itez dubitando istaz veruz est non for. differre ab omni hoīe eo qd ly non pōt teneri infinite vel pure negatiue si infinite nego pñam: ex qua infert qd non for. dif fert ab omni hoīe: qz ī illo p̄te ly non necio tenet negatiue: cum ipsum nihil pcedat: si autē tenet pure negatiue cōcedo pñam & nego añs: ad pbationē nego pñas: nec ibi arguit per regulā dictam ex quo ī p̄te ly nō te netur pure negatiue. **C**Ad tertium nego qd for. oī hoī ē idem: & tunc ad pbationē admīto casuz: & vterius nego

istam pñam: for. cōcludenti & omni homini for. est idē igitur &c. si ly omni homini regitur ab isto participio cōcludenti: & tunc ad argumentūz ibi arguit a copulato ad alteram partē: dico qd non semp tenet nisi copulatiū regatur a copula pncipali & ē qd ipsum non pcedat signūz vel terminus h̄s vim p̄fundendi idē iste p̄se nō valēt tu non es homo & asinus igitur tu non es hō. Similr nō sequitur istud totum est idem isti medietat. **C**Eodē mō est dicendum ī pposito qd pñā p̄dicta nō v3 qz illd totū for. & oī homini regitur ab isto termino cōcludenti & nō ab isto termino ē quare. **C**Ad p̄firmationē qñ dicebat sic for. pcludenti &c. igit alicui hōi & oī homini for. est idē. dī negando pñas. p̄io qz nō arguit ab inferiori ad suū superi. qz ly for. pcludenti non ē terminus inferior ad istuz terminū hōi. **C**el dato adhuc qd esset terminus inferior pñā non valeret qz non arguit rōne totius subiecti sed solum partis: modo talis forma nō v3. Sicut nō sequitur tu es apparenis asinus igit tu es aliquis asinus & tñ ly aliq̄lis est termin' superior ad ly apparenis. **C**Silr nō sequit. tu es d̄ns platonis igit tu es aliqd platonis & ly d̄ns est terminus inferior ad ly aliqd. Si tñ cōcludat ī argumēto p̄io: qd alicui hōi for. est idem. pcedo pñam. & pñs. vez tamen si ī ante pncipali regit ly omni hōi ab isto termino idem pcedo pñam. & nego añs. **C**Et tunc ad eius pbationem huic for. est idē & h̄ ē for. pcludenti & oī homini igitur &c. nego pñas p̄io qz ī ante ly oī homini regit a ly cōcludenti & ī p̄te regit a ly idēz. **C**el aliter pōt dici qd non est syllus expōsitorius p̄io qz ī resolūenda solū subiectū ly for. cōcludenti & ly omni hōi t3 se a pte p̄dicati. Sed debet sic argui huic & oī hōi for. est idem & h̄ ē for. cōcludens igit for. pcludenti & oī hōi for. est idem & tūc conceditur pñā & negatur maior.

**Amplius** ad pncipale argumentū ois hō est for. vel hoīem esse asinum h̄ .a. signi ficat. Sed nullū hoīem esse asinum h̄ .a. significat semper vniūformiter dem̄fando: igitur ois hō est for. pñā p3 a dis iunctiua cum opposito vnus partis ad alterā eius partē & añs est veruz ī casu igit & pñs: & qd añs sit vez arguit & pono qd .a. sit h̄ copulatiua hō est asinus & nullus hō ē asinus. tunc isto posito p3 qd hoīem eē asinū h̄ .a. significat qz ps copulatiue illi. f. hoīez esse asinū h̄ .a. significat & qc' quid significat ps copulatiue significat tota copulatiua vt suppo: igitur &c. & per idēz argumentū pbatur qd nulluz hoīem esse asinum h̄ .a. significat qz pars illius copulatiue sic significat &c. **C**Lōfirmat h̄ sic nullū hoīez differre a for. ppositio vera p̄marie significat. & qualitercunq; propositio vera p̄marie significat est: igitur sic est qd nullus hō differt a for. pñā p3 & añs probatur. & sit. b. h̄ ppō deus est. tunc sic. nullū hoīem differre a for. b. ppō vera p̄marie significat & .b. est aliqua ppō vera igit &c. ma/ior pbanda & añs arguitur. qz si non pponat eius oppo situm v3 aliqū hoīez differre a for. b. ppō v̄a p̄marie si gnificat. hoc est falsū. qz p̄marie debet esse. b. ppō si gnificat. & qd ista sint d̄dictoria p3 qz vna est v̄lis negatiua & alias particularis affirmatiua. **C**Secundo ad idem ar guitur sic & pono qd for. & oēs alij hoīes disputat. tūc isto casu posito for. ē oīs homo disputās igit &c. pñā bona & añs pbat sic: iste for. & nihil aliū ab isto for. ē hō disputās igit iste for. ē oīs hō disputās: pñā p3 qz seqtur iste for. & nihil aliud ab isto for. ē hō disputās igit tñ for. ē hō dispu tās & p pñs seqtur quersim qd oē disputās ē for. **C**Silr si iste for. & nihil aliū ab isto for. est hō disputans igitur ni hil aliud ab isto for. est hō disputans. pñā tenet a toto copulato ad alteram eius partēz sine aliquo termino h̄ite vim cōfundendā p̄posito. tunc sic. nihil aliud ab isto for. est homo disputans & iste for. est homo: igitur iste for. est omnis hō disputans. qd erat p̄bandū. **C**Siam probat antecedens pncipale v3 iste for. & nihil aliud ab isto for. est homo disputans. qz hoc est homo disputans deīnon strando istam for. & h̄ est iste for. & nihil aliud ab isto for. igitur. pñā p3. qz syllus expōsitorius & añs est manīse / stum. **C**Similiter homo disputans ē iste for. & nihil aliū